Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района (Киришское и Будогощское городские поселения, Пчевжинское, Пчевское, Глажевское и Кусинское сельские поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  02  сентября 2019 года                                                    		                                 № 79/411

Об определении количества переносных ящиков для голосования на выборах
депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках согласно приложению к настоящему решению.
2. В связи с тем, что территория единого избирательного округа № 7  совпадает с территорией избирательного участка № 539, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 539 принять решение об определении количества переносных ящиков для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
3. В связи с тем, что территория единого избирательного округа № 10  совпадает с территорией избирательного участка № 545, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 принять решение об определении количества переносных ящиков для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.ru.

Председатель ТИК
Киришского муниципального района        	                                        Л.М. Богданова
Секретарь ТИК
Киришского муниципального района                                                  Н.Б. Черепенина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Киришского муниципального района
от 20.08.2019 № 78/400

Количество переносных ящиков для голосования,
используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования                      8 сентября 2019 года на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	№
п/п
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество
переносных ящиков для голосования*

	1.
	515
	2144
	3

	2.
	516
	2909
	3

	3.
	517
	1685
	3

	4.
	518
	1980
	3

	5.
	519
	1787
	3

	6.
	520
	2346
	3

	7.
	521
	1945
	3

	8.
	522
	2062
	3

	9.
	523
	2272
	3

	10.
	524
	2862
	3

	11.
	525
	2038
	3

	12.
	526
	2084
	3

	13.
	527
	1874
	3

	14.
	528
	1950
	3

	15.
	529
	2171
	3

	16.
	530
	2042
	3

	17.
	531
	1839
	3

	18.
	532
	2038
	3

	19.
	533
	1947
	3

	20.
	534
	2147
	3

	21.
	535
	835
	3

	22.
	536
	690
	3

	23.
	537
	1523
	3

	24.
	538
	187
	2

	25.
	540
	857
	3

	26.
	541
	172
	1

	27.
	542
	133
	2

	28.
	543
	1759
	3

	29.
	544
	425
	2